Министерство  социальной  политики  Нижегородской  области
Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального

обслуживания населения городского округа Навашинский»
607100, Нижегородская область, г.о. Навашинский,  г.Навашино, ул.1 Мая, д.4
тел.: (8 83175) 5-72-84, факс: (8 83175) 5-50-64, е-mail:    mucspn  -  nav  @  yandex  .  ru

П Р И К А З

29.12.2018 г.                                  г. Навашино                                  №2132

Об утверждении перечней по вопросам персональных данных
в государственном бюджетном учреждении «Комплексный центр

социального обслуживания населения городского округа Навашинский»
 (далее-ГБУ «КЦСОН городского округа Навашинский»)

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных», « Положения об обеспечении безопасности персональных
данных  при  их  обработке  в  информационных  системах  персональных  данных»,
утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
17.11.2007 года № 781, на основании приказа министерства социальной политики
Нижегородской  области  от  30.01.2015  года  №  34,  а  также  в  целях  приведения
локальных нормативных актов ГБУ «КЦСОН городского округа Навашинский» в
соответствие с действующим законодательством РФ,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
- Перечень персональных данных, обрабатываемых в ГБУ «КЦСОН городского

округа Навашинский» по вопросам деятельности учреждения (приложение № 1).
- Перечень персональных данных, обрабатываемых в ГБУ «КЦСОН городского

округа  Навашинский»  лиц,  обратившихся  за  предоставлением  социальных  услуг
(приложение № 2).

-  Перечень  должностей,  осуществляющих  обработку  персональных  данных  и
имеющих  доступ  к  персональным  данным,  обрабатываемым  в  ГБУ  «КЦСОН
городского округа Навашинский» (приложение № 3).

-  Перечень  помещений  ГБУ  «КЦСОН  городского  округа  Навашинский»,  в
которых производится обработка персональных данных (приложение № 4).

-  Перечень  информационных  систем  персональных  данных  ГБУ  «КЦСОН
городского округа Навашинский» (приложение № 5).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор ГБУ «КЦСОН
городского округа Навашинский»                   О.Ю.Роньжева

.

	П Р И К А З